РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
собрания депутатов Гигантовского
сельского поселения № 159 от 28.05.2012 год
«Об утверждении Правил благоустройства
и санитарного содержания
Гигантовского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов
Гигантовского сельского поселения                                             25.11.2013 год

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Гигантовского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов  Гигантовского сельского поселения,

решило:

1. Внести изменения в решение собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 159 от 28.05.2012 года «Правила благоустройства и санитарного содержания Гигантовского сельского поселения»:
2.4. Юридические и физические лица производят систематическую уборку, в соответствии с санитарными нормами и правилами, (ручную, механическую) жилых, социальных, административных, промышленных, торговых и прочих зданий и строений, дворовых территорий являющихся их собственностью.
2.5. исключить
2.5.1. исключить
2.5.2. исключить
2.5.3. исключить
2.5.4. исключить
2.5.5. исключить;
2.5.7. исключить
2.5.8. исключить
2.5.9. исключить;
2.5.10. исключить.
2.7. исключить
3.5. исключить.
4.2. исключить
5.1. исключить
5.2. исключить
5.4. исключить
9.1.5. исключить
10.4. исключить
10.9. исключить
10.21.1. исключить
10.21.2. исключить
10.21.3. исключить
10.21.6. исключить

1. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                               Ю.М. Штельман

п. Гигант
 25.11. 2013 года
[bookmark: _GoBack]№  51/1